
Kompletní tabulka odolnosti proti skvrnám na 
požádání 

100 % neporézní povrch 
Povrchová úprava vytváří 

. 

Jednoduché a účinné odstraňování 

skvrn. 

KONKURENCE:  

NEROVNOMĚRNÁ 

TLOUŠŤKA 

 

 

Vysoce odolné: Exkluzivní povrchová 

a chemikáliím 
vyskytujícím se ve zdravotnictví. 

Očekávaná životnost více než 20 let 

TECHNOLOGIE EVERCARE™ 
EXKLUZIVNÍ PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE OD GERFLOR 

 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA S NEJLEPŠÍ ODOLNOSTÍ VŮČI CHEMICKÝM SKVRNÁM 

 

TEST SKVRN 
 

 Popisovací  Eosin Betadine 

 pero 

 

VÝSLEDKY PO ČIŠTĚNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

— 
 EVERCARE™ OD SPOLEČNOSTI GERFLOR 

 

5 minutách 

Po 

60 minutách 

 

 JÓD 

Po 

5 minutách 
Po 

Po 

Skvrna 2: EOSIN 
60 minutách 

Skvrna 3: PERMANENTNÍ 

 

 

  

 

BĚŽNÉ 

PVC 
 

OD SPOLEČNOSTI GERFLOR 



H 
fo 

 
 

 
 

 

VYSOKÝ  
VÝKON 
EXTRÉMNÍ ODOLNOST PROTI SKVRNÁM 

 

SKVRNA OŠETŘENO TECHNOLOGIÍ 

GERFLOR 

OSTATNÍ POVRCHOVÉ    
ÚPRAVY 

CHEMIKÁLIE   

Koncentrovaná kyselina dusičná 1 2 

Čpavek 0 0 

Toluen 0 0 

Kyselina chlorovodíková 0 0 

Koncentrovaná kyselina sírová 0 2 

Etylacetát 0 0 

Aceton 0 0 

Kyselina octová 0 1 

Betadine 0 1 

Jódová tinktura 2 4 

Metylenová modř 0 3 

Peroxid vodíku 0 0 

Bělidlo 0 1 

Lakový benzín 0 0 

Chloroform 0 0 

Vosk na podlahu 0 2 
 

STUPNICE NÁCHYLNOSTI KE SKVRNÁM 

0: Nenáchylný; 1: Slabě náchylný; 2: Mírně náchylný; 3: Náchylný; 

4: Velmi náchylný 

 
 

 

UŽIVATELSKÉ 
VÝHODY 

 Snadné čištění, po celou dobu životnosti 

produktu není nutné dodatečně ošetřovat 

Šetří vodu i spotřebu 

saponátů 

Rychlý návrat investice 

 Snadné odstranění skvrn 

 Odolnost vůči častému používání a 

mikroodřeninám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 Odolný design a trvalý lesk barvy  
 
 

C
e
n
a
 č

iš
tě

n
í 
v
 €

 

2,2 let 

Ošetřeno technologií Gerflor 

Ušetříte až 100 000 € 

na 2 000 m2 podlahové krytiny Neošetřená 
podlahová krytina 

5 let 

10 let 


